PREFEITURA MUNICIPAL DE JI-PARANA

O CHEFE DE GABINETE DO PREFEITO, no uso de suas atribuições

RESOLVE

Nos termos do artigo 17, do Decreto n. 2624/2023, publica-se o presente EXTRATO DE

PORTARIA DE CONCESSÃO DE DIÁRIAS N° 032 – JULHO/2024, conforme dados

abaixo:

PROCESSO N° 1- 9659/2024

NOME DO SERVIDOR BENEFICIADO: VITOR GABRIEL DA SILVA MONTESANI

CARGO: ASSESSOR ESPECIAL

ATIVIDADE A SER DESENVOLVIDA: O servidor participará do curso presencial de Gestão

e Fiscalização de Contratos Administrativo no município de Porto Velho, que se realizará nos

dias 01 e 02 de agosto de 2024

DESTINO: Porto Velho/RO

PERÍODO DE AFASTAMENTO: 31/07/2024 a 03/08/2024

SAÍDA: 31/07/2024, com previsão às 14:00h

RETORNO: 03/08/2024, com previsão às 08:00h

QUANTIDADE DE DIÁRIAS: 04

Ji-Paraná/RO, 30 de Julho de 2024

(assinado eletronicamente)
JÔNATAS DE FRANÇA PAIVA

Secretário Municipal de Administração
Decreto nº. 2810 de 14/04/2024

ID: 1084670 e CRC: D8839767

04.092.672/0001-25
Av. 2 de Abril
www.ji-parana.ro.gov.br

Município de Ji-Paraná

FICHA CADASTRAL DO DOCUMENTO ELETRÔNICO

1084670ID:

C12B2CA699CD12ED69C1EF6F76C88C06

D8839767

MD5:

CRC:

EF965BC7E353DDAAB5F67CECBD7702F81E9C0496C2D2FF61E9E0AFCCB39A3C3ESHA256:

Extrato

Tipo do Documento

de Portaria N.032

Identificação/Número

30/07/2024

Data

1-9659/2024Processo:

DocumentoProcesso

Extrato

Súmula/Objeto:

VITOR GABRIEL DA SILVA MONTESANIUsuário:

30/07/2024 14:16:37Criação: 30/07/2024 14:17:41Finalização:

INTERESSADOS

VITOR GABRIEL DA SILVA MONTESANI 30/07/2024 14:16:37

ASSUNTOS

CONCESSÃO DE DIÁRIAS 30/07/2024 14:16:37

CIENTES

DEISIANE MOREIRA BARRETO ANZILIERO 30/07/2024 14:28:39

ASSINATURAS ELETRÔNICAS

JONATAS DE FRANÇA PAIVA 30/07/2024 15:01:49SECRETARIO(A) MUNICIPAL DE

ADMINISTRAÇÃO

Assinado na forma do Decreto Municipal nº 435/2023.

A autenticidade deste documento pode ser conferida através do QRCode acima ou ainda através do site eproc.ji-parana.ro.gov.br informando o ID

1084670 e o CRC D8839767.

DigProc - Gestão Integrada de Documentos e Processos Eletrônicos Página 1.